Bendra 
paslaugų 

kaina; Eur 
su PVM 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Vilniaus miesto Žilvičių g. 

statybos projekto projektinių 

pasiūlymų, techninio projekto 

parengimas ir projekto 
vykdymo priežiūra 

802 32,90 26385,80 31926,82 

Bendra Paslaugų kaina 31926,82 EUR su PVM (trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai 

dvidešimt šeši eurai 82 ct.). Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą 

įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, 

teikdami pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą ir patvirtiname, kad suteiksime visas